
 

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.09.2017 Сміла № 405 

 

Про встановлення тарифу на перевезення 

пасажирів міськими автобусами  

загального користування для ПрАТ   

“Смілянське АТП 17128” 
 

Відповідно до п.п. 2 п. “а” ст. 28 Закону України від 21.05.1997            

№ 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 9, ч. 1, 2 ст. 11,    

ч. 5 ст. 12 Закону України від 11.09.2003 № 1160-IV “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, ч. 2 ст. 7, ст. 10 

Закону України від 05.04.2001 № 2344-ІІІ “Про автомобільний транспорт”, 

наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 № 1175 

“Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги 

пасажирського автомобільного транспорту“, розпорядження від 11.07.2017 

№ 116р “Про затвердження розподілу функціональних повноважень 

керівництва виконавчого комітету Смілянської міської ради”, 

розпорядження від 01.09.2017 № 379в “Про відпустку Федоренка В.А.” 

розглянувши пропозиції тарифної комісії від 16.08.2017, з метою реалізації 

єдиної тарифної політики у сфері пасажирських автомобільних перевезень, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Встановити для  ПрАТ “Смілянське АТП 17128” тарифи на 

перевезення пасажирів  у міському пасажирському транспорті, який працює 

у звичайному режимі руху в розмірі 4,50 грн. за 1 поїздку. 

  2. Управлінню житлово-комунального господарства внести зміни до 

Договорів з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування від 26.12.2013.  

          3. Рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від    

29.08.2014 року № 328 “Про встановлення тарифу на перевезення пасажирів 

міськими автобусами загального користування для ПАТ “Смілянське    

АТП-17128” вважати таким, що втратило чинність. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Риджаніча О.В., управління житлово-комунального господарства. 
 

 

Перший заступник міського голови          О.П.Гончаренко 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П О Г О Д Ж Е Н О : 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С.  

Керуючий справами: Головченко О.Є.  

Юридичний відділ: Власенко І.І. 

Управління ЖКГ: Федоров О.М. 


